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Osuszacz klimatyzacji NISSENS 95348
 

Producent: NISSENS
 Kod produktu: 95348
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 37 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
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Specyfikacja części

Osuszacz klimatyzacji NISSENS 95348 (95348), firmy NISSENS

Informacje
Wymiary radiatora: 215 x 35 x 0 mm Czynnik chłodzący: R134a

Czynnik chłodzący: R 1234yf
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Hyundai

i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , ELANTRA IV sedan (HD) , ELANTRA IV sedan (HD) , ix55 , ix55 , ix55 , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35
(LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM,
EL, ELH) , ELANTRA III sedan (XD) , ELANTRA III (XD) , ELANTRA III (XD) , ELANTRA III (XD) , ELANTRA III (XD) , HIGHWAY VAN , MATRIX (FC) ,
MATRIX (FC) , COUPE II (GK) , ACCENT III (MC) , ACCENT III (MC) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD)
, i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) , ACCENT II
(LC) , ELANTRA III sedan (XD) , ELANTRA III sedan (XD) , ELANTRA III sedan (XD) , ELANTRA III sedan (XD) , i20 II (GB, IB) , i20 II (GB, IB) , i20 II
(GB, IB) , i20 II coupe (GB) , i20 II coupe (GB) , i10 II sedan , ELANTRA VI sedan (AD, ADA) , ELANTRA VI sedan (AD, ADA) , IONIQ (AE) , i20 ACTIVE
(IB, GB) , i20 ACTIVE (IB, GB) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30
(PDE, PD, PDEN) , ix20 (JC) , ix20 (JC) , ix20 (JC) , GENESIS (BH) , GENESIS coupe , EQUUS / CENTENNIAL (VI) , EQUUS / CENTENNIAL (VI) ,
GRANDEUR (HG) , ELANTRA V sedan (MD, UD) , ELANTRA V sedan (MD, UD) , ELANTRA V sedan (MD, UD) , ELANTRA V sedan (MD, UD) , i30 (GD) ,
i30 (GD) , i30 (GD) , i30 (GD) , i30 (GD) , i30 Kombi (GD) , i30 Kombi (GD) , i30 Kombi (GD) , i30 Kombi (GD) , i30 Kombi (GD) , i30 Kombi (GD) ,
i30 coupe , i30 coupe , i30 coupe , i10 II (BA, IA) , GENESIS (DH) , GENESIS (DH) , i20 II (GB, IB) , i10 III (AC3, AI3) , i10 III (AC3, AI3) , i20 III (BC3,
BI3) , i20 III (BC3, BI3) , i20 III (BC3, BI3) , i20 III (BC3, BI3) , i20 III (BC3, BI3) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TIBURON coupe , SANTA FÉ III (DM, DMA) ,
SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , GRAND SANTA FÉ ,
GRAND SANTA FÉ , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON
(TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , SONATA VII (LF) , SONATA VI (YF) , SONATA V (NF) , SONATA V (NF) , SANTA
FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , i30 FASTBACK (PDE,
PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) ,
SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM,
TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , ACCENT II sedan (LC) ,
ACCENT II sedan (LC) , ACCENT II sedan (LC) , GRANDEUR (TG) , ACCENT III sedan (MC) , TRAJET (FO) , TRAJET (FO) , SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I
(SM) , SANTA FÉ I (SM) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , NEXO , ACCENT II sedan
(LC) , STARIA Autobus (US4) , BAYON (BC3) , SANTA FE V , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON
(NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) ,
ACCENT II (LC) , ELANTRA III sedan (XD) , ELANTRA III sedan (XD) , ELANTRA III sedan (XD) , ELANTRA III (XD) , ELANTRA III (XD) , ELANTRA III (XD)
, ELANTRA III (XD) , HIGHWAY VAN , HIGHWAY VAN , MATRIX (FC) , MATRIX (FC) , MATRIX (FC) , COUPE II (GK) , COUPE II (GK) , COUPE II (GK) ,
COUPE II (GK) , COUPE II (GK) , COUPE II (GK) , ACCENT III (MC) , TRAJET (FO) , TRAJET (FO) , TRAJET (FO) , TRAJET (FO) , TRAJET (FO) , SANTA FÉ I
(SM) , SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I (SM) , SONATA VI
(YF) , SONATA V (NF) , SONATA V (NF) , SONATA V (NF) , SONATA V (NF) , SONATA V (NF) , SONATA V (NF) , SONATA V (NF) , SANTA FÉ II (CM) ,
SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , i30 coupe , i30
coupe , i30 coupe , i30 coupe , i30 coupe , i10 II (BA, IA) , i10 II (BA, IA) , i10 II (BA, IA) , GENESIS (DH) , GENESIS (DH) , i20 II (GB, IB) , i20 II (GB,
IB) , i20 II (GB, IB) , i20 II (GB, IB) , i20 II (GB, IB) , i20 II coupe (GB) , i20 II coupe (GB) , i20 II coupe (GB) , i20 II coupe (GB) , ELANTRA VI sedan
(AD, ADA) , ELANTRA VI sedan (AD, ADA) , ELANTRA VI sedan (AD, ADA) , IONIQ (AE) , IONIQ (AE) , i20 ACTIVE (IB, GB) , i20 ACTIVE (IB, GB) , ix35
(LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM,
EL, ELH) , ix20 (JC) , ix20 (JC) , ix20 (JC) , ix20 (JC) , ix20 (JC) , ix20 (JC) , GENESIS (BH) , GENESIS coupe , GENESIS coupe , GENESIS coupe ,
EQUUS / CENTENNIAL (VI) , EQUUS / CENTENNIAL (VI) , EQUUS / CENTENNIAL (VI) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , TIBURON coupe , SANTA
FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) ,
SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , GRAND SANTA FÉ , GRAND SANTA FÉ , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL,
TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD,
PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30
(PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi
(PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , KONA (OS, OSE, OSI) , KONA
(OS, OSE, OSI) , i30 (GD) , i30 (GD) , i30 (GD) , i30 (GD) , i30 (GD) , i30 (GD) , i30 (GD) , i30 Kombi (GD) , i30 Kombi (GD) , i30 Kombi (GD) , i30
coupe , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , i30
Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , ELANTRA IV sedan (HD) , ELANTRA IV sedan (HD) , i20 I (PB, PBT) , ix55 , ix55 , ix55 , i10 III (AC3, AI3) , i10 III (AC3,
AI3) , i10 III (AC3, AI3) , i20 III (BC3, BI3) , i20 III (BC3, BI3) , i20 III (BC3, BI3) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON
(TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) ,
i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA
FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) ,
TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A)
, TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , GETZ (TB)
, GETZ (TB) , GETZ (TB) , ACCENT II sedan (LC) , ACCENT II sedan (LC) , ACCENT II sedan (LC) , ACCENT II sedan (LC) , SANTA FE V , GRANDEUR
(TG) , ACCENT III sedan (MC) , ACCENT III sedan (MC) , GRANDEUR (TG) , GRANDEUR (TG)
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Kia

MAGENTIS (MG) , MAGENTIS (MG) , MAGENTIS (MG) , OPTIMA (FSGDS6B) , OPTIMA (FSGDS6B) , OPTIMA (FSGDS6B) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) ,
CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D
Sportswagon (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , CARENS IV , CARENS IV ,
CARENS IV , CERATO III sedan (YD) , CEED (CD) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback
(ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW
(ED) , PRO CEE'D (ED) , PRO CEE'D (ED) , PRO CEE'D (ED) , PRO CEE'D (ED) , PRO CEE'D (ED) , PRO CEE'D (ED) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D
(JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) ,
CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) , CEED (CD) , CEED (CD) , CEED (CD) , CEED (CD) , CEED (CD) , CEED (CD) , CEED (CD) , SOUL
II (PS) , SOUL II (PS) , SOUL II (PS) , SOUL II (PS) , SOUL II (PS) , SOUL II (PS) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL,
QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , STINGER (CK) , STINGER (CK) , STINGER (CK) , STINGER (CK) , STINGER (CK) , PROCEED
(CD) , PROCEED (CD) , RIO II (JB) , SOUL I (AM) , SOUL I (AM) , SOUL I (AM) , VENGA (YN) , VENGA (YN) , VENGA (YN) , VENGA (YN) , SPORTAGE III
(SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , PICANTO
(JA) , PICANTO (JA) , RIO II sedan (JB) , RIO II sedan (JB) , RIO II sedan (JB) , NIRO (DE) , NIRO (DE) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) ,
SPORTAGE III (SL) , PICANTO (TA) , PICANTO (TA) , PICANTO (TA) , SORENTO IV (MQ4, MQ4A) , SORENTO IV (MQ4, MQ4A) , SORENTO IV (MQ4,
MQ4A) , SORENTO IV (MQ4, MQ4A) , SORENTO IV (MQ4, MQ4A) , SORENTO IV (MQ4, MQ4A) , SORENTO IV (MQ4, MQ4A) , SORENTO IV (MQ4,
MQ4A) , SORENTO IV (MQ4, MQ4A) , PROCEED (CD) , PROCEED (CD) , PROCEED (CD) , PROCEED (CD) , XCEED (CD) , XCEED (CD) , XCEED (CD) ,
XCEED (CD) , XCEED (CD) , XCEED (CD) , SPORTAGE V (NQ5) , SPORTAGE V (NQ5) , SPORTAGE V (NQ5) , SPORTAGE V (NQ5) , SPORTAGE V (NQ5)
, SPORTAGE V (NQ5) , SPORTAGE V (NQ5) , OPTIMA Sportswagon (JF) , OPTIMA Sportswagon (JF) , CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon
(CD) , CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) , OPIRUS (GH) , MAGENTIS (MG) , MAGENTIS (MG) , OPTIMA
(FSGDS6B) , OPTIMA (FSGDS6B) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D
liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW
(ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , PRO CEE'D (ED) , PRO CEE'D (ED) , PRO CEE'D (ED) , PRO CEE'D (ED) , PRO CEE'D (ED) , PRO CEE'D (ED) ,
CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D
Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD)
, PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , CARENS IV , CARENS IV , CARENS IV , CERATO III sedan (YD) , CEED (CD) , CEED (CD) , CEED
(CD) , CEED (CD) , CEED (CD) , PICANTO (SA) , PICANTO (SA) , PICANTO (SA) , PICANTO (SA) , PICANTO (SA) , OPTIMA (FSGDS6B) , OPTIMA
(FSGDS6B) , OPTIMA (JF) , OPTIMA (JF) , OPTIMA (JF) , NIRO (DE) , CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) , PROCEED (CD) , PROCEED
(CD) , XCEED (CD) , XCEED (CD) , SPORTAGE V (NQ5) , SPORTAGE V (NQ5) , SPORTAGE V (NQ5) , SPORTAGE V (NQ5) , SPORTAGE V (NQ5) ,
SPORTAGE V (NQ5) , SPORTAGE V (NQ5) , SPORTAGE V (NQ5) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) ,
SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , PICANTO (TA) , PICANTO (TA) , PICANTO (TA) ,
XCEED (CD) , XCEED (CD) , XCEED (CD) , SELTOS (SP2, SP2I) , SORENTO IV (MQ4, MQ4A) , RIO II (JB) , RIO II (JB) , RIO II (JB) , SOUL I (AM) , SOUL I
(AM) , SOUL I (AM) , VENGA (YN) , VENGA (YN) , VENGA (YN) , VENGA (YN) , SOUL II (PS) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) ,
SPORTAGE IV (QL, QLE) , STINGER (CK) , STINGER (CK) , STINGER (CK) , STINGER (CK) , STINGER (CK) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV
(QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) ,
SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , PICANTO (JA) , PICANTO (JA) , PICANTO (JA) , PICANTO (JA)

Genesis G70 (IK) , GV80 (JX1) , G70 Shooting Brake (IK) , G70 (IK) , G70 (IK) , G70 (IK) , G70 (IK) , G70 (IK) , GV80 (JX1) , G70 Shooting Brake (IK) , G70
Shooting Brake (IK) , G70 Shooting Brake (IK) , G70 Shooting Brake (IK) , G70 Shooting Brake (IK)

Sprawdź szczegóły

 
 

Numery OEN

AKS DASIS 800513N , 800514N

AUTOAIR G 310042 , 311014

AVA UVD125
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Numery OEN

BH SERVICE 8FT351197241 , 8FT351198691

DELPHI TSP0175365 , TSP0175366 , TSP0325221 , TSP0325221C

DENSO DFD41003

GERI 931420

GMC 97133-2H500 , 97133-2L000 , 971332L000AT , 97802-25000 , 9780217000 , 978022H000 , 978023L000 , 978532D000 , S971332L000AT

HYUNDAI 97133-2H500 , 97133-2L000 , 971332L000AT , 97802-25000 , 9780217000 , 978022H000 , 978023L000 , 978532D000 , S971332L000AT

KIA 97133-2H500 , 97133-2L000 , 971332L000AT , 97802-25000 , 9780217000 , 978022H000 , 978023L000 , 978532D000 , S971332L000AT

LEXUS 97133-2H500 , 97133-2L000 , 971332L000AT , 97802-25000 , 9780217000 , 978022H000 , 978023L000 , 978532D000 , S971332L000AT

MAHLE 70818454 , AD182000S , AD229000S , LA441

NRF 33330

QUINTON HA QRD103D

TOYOT 97133-2H500 , 97133-2L000 , 971332L000AT , 97802-25000 , 9780217000 , 978022H000 , 978023L000 , 978532D000 , S971332L000AT

VALEO 509892 , 715638

WAECO 8880700217 , 8880707031

WEZEL 8200D999 , 9900D125

Sprawdź szczegóły
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